



Oznaczenie sprawy: ZP/82/B/16

Poznań, dnia 19.09.2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **wykonanie chodnika z kostki brukowej łączącego budynek Wydziału Nauk Politycznych i Dziennikarstwa z budynkiem Wydziału Historycznego UAM na Morasku.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 2: W nawiązaniu do przetargu na wykonanie chodnika z kostki brukowej łączącego budynek Wydziału Nauk Politycznych i Dziennikarstwa z budynkiem Wydziału Historycznego UAM na Morasku prosimy o poprawienie obmiaru w pozycji nr 6 (KOSZTY SKŁADOWANIA GRUNTU), ponieważ występuje tam obmiar 0 m³.

Odpowiedź 2. W pozycji nr 6 należy przyjąć 66 m³.

Pytanie 3: Czy Zamawiający potwierdza ilość metrów bieżących wykonania krawężników w ilości 220?

Odpowiedź 3. Długość chodnika 110 m.

Pytanie 4: Czy Zamawiający potwierdza, że obrzeża betonowe mają występować tylko po jednej stronie chodnika?

Odpowiedź 4. Krawężniki po obu stronach chodnika.

Powyższe zmiany należy uwzględnić w opisie koperty zawierającej ofertę.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Z-CA KANCLERZA


mgr inż. Marek Sobczak

